
PTO D CATEGORÍA Nombre Apellidos Club Tiempo
1º 1 VETERANOS 19K FRANCISCO LÓPEZ DE DIOS LA CEREZAL TEAM 1:41

2º 32 VETERANOS 19K JUAN MANUEL AGEJAS DOMÍNGUEZ A. D. MARATHON 1:42

3º 42 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) VICTOR AMATRIAIN SANJUAN  1:42

4º 10 VETERANOS 19K ALVARO MARTINEZ ECHEVERRI  1:49

5º 11 VETERANOS 19K OSCAR SORIANO SANCHEZ RUNNIG ZGZ FISIO ZGZ 1:50

6º 2 VETERANOS 19K LUIS ROYO NAYA CM EXEA CAE 1:50

7º 41 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) SERGIO LÓPEZ  1:55

8º 37 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) FELIPE SAURAS SARRIA CM AYLLÓN UNCASTILLO 2:02

9º 8 VETERANOS 19K KARLOS HUARTE NUÑEZ TXANTREA MENDI TALDEA 2:03

10º 43 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) JAVIER RABAL ISO  2:05

11º 12 VETERANOS 19K DIEGO VALERO BASTERRA  2:07

12º 3 VETERANOS 19K JOSE JAVIER SOLA SALINAS BMT/SKI.NET 2:09

13º 16 VETERANOS 19K FRANCISCO CARDIEL JIMENEZ 2:09

14º 30 VETERANOS 19K RUFINO ELIZALDE PUEYO 2:13

15º 38 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) FRANCISCO JAVIER LOPEZ GOMEZ INVICTUS 2:13

16º 13 VETERANOS 19K IVAN PEREZ OJEDA UD VEGETARIANA 2:15

17º 28 VETERANOS 19K ROBERTO SANCHEZ ITULAIN ANTSOAIN RUNNING 2:15

18º 29 VETERANOS 19K JOSE MARIA MARTIN URRA ANTSOAIN RUNNING 2:16

19º 26 VETERANOS 19K JOSÉ LOMBARTE C.C BALD'ONSELLA 2:17

20º 35 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) JESUS FRANKY FERRO COSTOLLA  2:17

21º 9 VETERANOS 19K PRESEN PUYAL ARTIEDA ZENIT TWINNER 2:18

22º 39 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) NÉSTOR CASTÁN VILLANUEVA  2:19

23º 4 VETERANOS 19K CARLOS CRESPO DIARTE TRIZURKO 2:19

24º 19 VETERANOS 19K FERNANDO ZARATIEGUI LABIANO AVC 2:22

25º 6 VETERANOS 19K CARLOS CONTRERAS MORENO RUN & FUN 2:23

26º 22 VETERANOS 19K IGOR MARTINEZ SOLA  2:24

27º 27 VETERANOS 19K ALBERTO MARTINEZ SOLA  2:24

28º 31 VETERANOS 19K MIGUEL ANGEL NIETO-SANDOVAL CAMPOS LA MARINA 2:24

29º 7 VETERANOS 19K JOSE FABANA ROMEO 2:26

30º 5 VETERANOS 19K PABLO DEL RIO MAYAYO CD NAVARRA 2:27

31º 36 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) JAVIER ESCOLAR INVICTUS 2:28

32º 24 VETERANOS 19K HUBERT COLIN BOMBEROS ARUDY 2:30

33º 20 VETERANOS 19K DIEGO BLASCO CONDE  2:37

34º 40 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) NAILA URRIZOLA UBEDA  2:45

35º 23 VETERANOS 19K PHILLIPE LAPLACE BOMBEROS ARUDY 2:47

36º 25 VETERANOS 19K JOSE VICENTE SORIA MIGUEL GIMNASIO MILLENIUM 2:49

37º 17 VETERANOS 19K JAVIER CLANCHET GENÍS  2:54

38º 14 VETERANOS 19K VICTOR ANTONIO PÉREZ MARTIN 2:58

39º 15 VETERANOS 19K MIGUEL ÁNGEL CASTÁN BELIO  3:02

19 K CLASIFICACIÓN GENERAL



40º 34 VETERANOS 19K ISRAEL SOLA CERDAN 3:18

41º 44 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) SONIA SOLA CERDAN 3:18

21 VETERANOS 19K CARLOS DE GREGORIO ROCASOLANO  NP

33 VETERANOS 19K ANTONIA CERDAN CABRERA NP

18 VETERANOS 19K MIGUEL MOLINA CALLEJAS NP

PTO D CATEGORIA NOMBRE APELLIDOS EQUIPO TIEMPO

38 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) FRANCISCO JAVIER LOPEZ GOMEZ INVICTUS

35 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) JESUS FRANKY FERRO COSTOLLA INVICTUS

36 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) JAVIER ESCOLAR INVICTUS

PTO D CATEGORÍA Nombre Apellidos Club Tiempo
1º 1 VETERANOS 19K FRANCISCO LÓPEZ DE DIOS LA CEREZAL TEAM 1:41

2º 32 VETERANOS 19K JUAN MANUEL AGEJAS DOMÍNGUEZ A. D. MARATHON 1:42

3º 42 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) VICTOR AMATRIAIN SANJUAN  1:42

4º 10 VETERANOS 19K ALVARO MARTINEZ ECHEVERRI  1:49

5º 11 VETERANOS 19K OSCAR SORIANO SANCHEZ RUNNIG ZGZ FISIO ZGZ 1:50

6º 2 VETERANOS 19K LUIS ROYO NAYA CM EXEA CAE 1:50

7º 41 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) SERGIO LÓPEZ  1:55

8º 37 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) FELIPE SAURAS SARRIA CM AYLLÓN UNCASTILLO 2:02

9º 8 VETERANOS 19K KARLOS HUARTE NUÑEZ TXANTREA MENDI TALDEA 2:03

10º 43 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) JAVIER RABAL ISO  2:05

11º 12 VETERANOS 19K DIEGO VALERO BASTERRA  2:07

12º 3 VETERANOS 19K JOSE JAVIER SOLA SALINAS BMT/SKI.NET 2:09

13º 16 VETERANOS 19K FRANCISCO CARDIEL JIMENEZ 2:09

14º 30 VETERANOS 19K RUFINO ELIZALDE PUEYO 2:13

15º 38 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) FRANCISCO JAVIER LOPEZ GOMEZ  2:13

16º 13 VETERANOS 19K IVAN PEREZ OJEDA UD VEGETARIANA 2:15

17º 28 VETERANOS 19K ROBERTO SANCHEZ ITULAIN ANTSOAIN RUNNING 2:15

18º 29 VETERANOS 19K JOSE MARIA MARTIN URRA ANTSOAIN RUNNING 2:16

1º 6:58

CLASIFICACIÓN EQUIPOS

19 K MASCULINA ABSOLUTA



19º 26 VETERANOS 19K JOSÉ LOMBARTE C.C BALD'ONSELLA 2:17

20º 35 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) JESUS FRANKY FERRO COSTOLLA  2:17

21º 39 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) NÉSTOR CASTÁN VILLANUEVA  2:19

22º 4 VETERANOS 19K CARLOS CRESPO DIARTE TRIZURKO 2:19

23º 19 VETERANOS 19K FERNANDO ZARATIEGUI LABIANO AVC 2:22

24º 6 VETERANOS 19K CARLOS CONTRERAS MORENO RUN & FUN 2:23

25º 22 VETERANOS 19K IGOR MARTINEZ SOLA  2:24

26º 27 VETERANOS 19K ALBERTO MARTINEZ SOLA  2:24

27º 31 VETERANOS 19K MIGUEL ANGEL NIETO-SANDOVAL CAMPOS LA MARINA 2:24

28º 7 VETERANOS 19K JOSE FABANA ROMEO 2:26

29º 5 VETERANOS 19K PABLO DEL RIO MAYAYO CD NAVARRA 2:27

30º 36 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) JAVIER ESCOLAR INVICTUS 2:28

31º 24 VETERANOS 19K HUBERT COLIN BOMBEROS ARUDY 2:30

32º 20 VETERANOS 19K DIEGO BLASCO CONDE  2:37

33º 23 VETERANOS 19K PHILLIPE LAPLACE BOMBEROS ARUDY 2:47

34º 25 VETERANOS 19K JOSE VICENTE SORIA MIGUEL GIMNASIO MILLENIUM 2:49

35º 17 VETERANOS 19K JAVIER CLANCHET GENÍS  2:54

36º 14 VETERANOS 19K VICTOR ANTONIO PÉREZ MARTIN 2:58

37º 15 VETERANOS 19K MIGUEL ÁNGEL CASTÁN BELIO  3:02

38º 34 VETERANOS 19K ISRAEL SOLA CERDAN 3:18

21 VETERANOS 19K CARLOS DE GREGORIO ROCASOLANO  NP

18 VETERANOS 19K MIGUEL MOLINA CALLEJAS NP

PTO D CATEGORÍA Nombre Apellidos Club Tiempo
1º 9 VETERANOS 19K PRESEN PUYAL ARTIEDA ZENIT TWINNER 2:18

2º 40 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) NAILA URRIZOLA UBEDA  2:45

3º 44 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) SONIA SOLA CERDAN 3:18

33 VETERANOS 19K ANTONIA CERDAN CABRERA NP

PTO D CATEGORÍA Nombre Apellidos Club Tiempo
1º 9 VETERANOS 19K PRESEN PUYAL ARTIEDA ZENIT TWINNER 2:18

33 VETERANOS 19K ANTONIA CERDAN CABRERA NP

PTO D CATEGORÍA Nombre Apellidos Club Tiempo
1º 40 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) NAILA URRIZOLA UBEDA  2:45

2º 44 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) SONIA SOLA CERDAN 3:18

 19 K FEMENINA ABSOLUTA

19 K FEMENINA VETERANAS

19 K FEMENINA SENIOR



PTO D CATEGORÍA Nombre Apellidos Club Tiempo
1º 1 VETERANOS 19K FRANCISCO LÓPEZ DE DIOS LA CEREZAL TEAM 1:41

2º 32 VETERANOS 19K JUAN MANUEL AGEJAS DOMÍNGUEZ A. D. MARATHON 1:42

3º 10 VETERANOS 19K ALVARO MARTINEZ ECHEVERRI  1:49

4º 11 VETERANOS 19K OSCAR SORIANO SANCHEZ RUNNIG ZGZ FISIO ZGZ 1:50

5º 2 VETERANOS 19K LUIS ROYO NAYA CM EXEA CAE 1:50

6º 8 VETERANOS 19K KARLOS HUARTE NUÑEZ TXANTREA MENDI TALDEA 2:03

7º 12 VETERANOS 19K DIEGO VALERO BASTERRA  2:07

8º 3 VETERANOS 19K JOSE JAVIER SOLA SALINAS BMT/SKI.NET 2:09

9º 16 VETERANOS 19K FRANCISCO CARDIEL JIMENEZ 2:09

10º 30 VETERANOS 19K RUFINO ELIZALDE PUEYO 2:13

11º 13 VETERANOS 19K IVAN PEREZ OJEDA UD VEGETARIANA 2:15

12º 28 VETERANOS 19K ROBERTO SANCHEZ ITULAIN ANTSOAIN RUNNING 2:15

13º 29 VETERANOS 19K JOSE MARIA MARTIN URRA ANTSOAIN RUNNING 2:16

14º 26 VETERANOS 19K JOSÉ LOMBARTE C.C BALD'ONSELLA 2:17

15º 4 VETERANOS 19K CARLOS CRESPO DIARTE TRIZURKO 2:19

16º 19 VETERANOS 19K FERNANDO ZARATIEGUI LABIANO AVC 2:22

17º 6 VETERANOS 19K CARLOS CONTRERAS MORENO RUN & FUN 2:23

18º 22 VETERANOS 19K IGOR MARTINEZ SOLA  2:24

19º 27 VETERANOS 19K ALBERTO MARTINEZ SOLA  2:24

20º 31 VETERANOS 19K MIGUEL ANGEL NIETO-SANDOVAL CAMPOS LA MARINA 2:24

21º 7 VETERANOS 19K JOSE FABANA ROMEO 2:26

22º 5 VETERANOS 19K PABLO DEL RIO MAYAYO CD NAVARRA 2:27

23º 24 VETERANOS 19K HUBERT COLIN BOMBEROS ARUDY 2:30

24º 20 VETERANOS 19K DIEGO BLASCO CONDE  2:37

25º 23 VETERANOS 19K PHILLIPE LAPLACE BOMBEROS ARUDY 2:47

26º 25 VETERANOS 19K JOSE VICENTE SORIA MIGUEL GIMNASIO MILLENIUM 2:49

27º 17 VETERANOS 19K JAVIER CLANCHET GENÍS  2:54

28º 14 VETERANOS 19K VICTOR ANTONIO PÉREZ MARTIN 2:58

29º 15 VETERANOS 19K MIGUEL ÁNGEL CASTÁN BELIO  3:02

30º 34 VETERANOS 19K ISRAEL SOLA CERDAN 3:18

21 VETERANOS 19K CARLOS DE GREGORIO ROCASOLANO  NP

18 VETERANOS 19K MIGUEL MOLINA CALLEJAS NP

19 K MASCULINA VETERANOS



19 K MASCULINA SENIOR

PTO D CATEGORÍA Nombre Apellidos Club Tiempo
1º 42 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) VICTOR AMATRIAIN SANJUAN  1:42

2º 41 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) SERGIO LÓPEZ  1:55

3º 37 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) FELIPE SAURAS SARRIA CM AYLLÓN UNCASTILLO 2:02

4º 43 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) JAVIER RABAL ISO  2:05

5º 38 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) FRANCISCO JAVIER LOPEZ GOMEZ INVICTUS 2:13

6º 35 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) JESUS FRANKY FERRO COSTOLLA INVICTUS 2:17

7º 39 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) NÉSTOR CASTÁN VILLANUEVA  2:19

8º 36 SENIOR 19 K (18 A 34 AÑOS) JAVIER ESCOLAR INVICTUS 2:28








